OF. GP. Nº. 424/2002

Botucatu, 30 de abril de 2002.

Prezado Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente,  valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria o REQUERIMENTO nº. 287/2002, de Autoria dos Vereadores EDNEI CARREIRA e CALDAS, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossos protestos de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR

- Presidente -

OF. GP. Nº. 424/2002

ILMO. SR.

JOSÉ MÁRIO MIRANDA ABDO

DD. PRESIDENTE DA AGÊNCIA NACIONAL DE ENERGIA ELÉTRICA - ANEEL
SGAN 603 – MODULO J – 2º. ANDAR

CEP 70830-030 – BRASÍLIA - DF